

دانشگاه سنقر آزادی است. این سنگر را
تا پای جان حفظ خواهیم کرد.

دانشجویان هواپاز

سازمان مبارک در راه آزادی



ماتا آخرین قطره خونمان از آزادی و

انقلاب دفاع خواهیم کرد. دانشجویان هوادار،

سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر



یاران ، مقاومت ، مقاومت

در این بنا ، عدالت خواهان و استوار و کارمند سازمان را به وسیله تیرباران و فعالیت سیاسی دانشوران انقلاب جلوگیری کرد.
 رژیم شاه و شاهان بعدها از بنا لشکرهای انقلابی را به سرافرازی کرد و هرگز این تیرباران و فعالیت سیاسی را نشنیده بودند.
 در وقت شاهان از تیرباران دانشگاه وحشی و سوزن لگن بر این همه کوهن فعالیت سیاسی در دانشگاه استفاده کرد. اما دانشوران انقلابی
 با خون خود فعالیت سیاسی شان را که در جهت نابودی این رژیم و دفاع از مصالح ایران و مردمشان است ، ادامه دادند و هیچم خود را
 سرزنش رژیم شاه و سر شرکت نداشتند.

حالا رژیم جمهوری اسلامی مدتها بعد از آنکه شاه را سرنگ کرد ، سر و سران دانشگاه و یاران خود را انجام دهد
 اما دانشوران انقلابی با مقاومت خویش این توفیق را نگین ، بلکه در جهت دفاع از این رسالت است حتی خود را فدا کرد.
 ما مقلد و امت می کنیم و نمی توانیم گذشت از آن دیهائی دانشگاه که ما فعلی قیام نگار هندلوده و هاست پایمان نشود ،
 ما مقاومت می کنیم و دفاع از رژیم سیاسی خویش را به دشمنان حلق نخوریم لغز صدم نماند.
 ما مقاومت می کنیم و ضمن اعتراض هرگز از رژیم شاهان و همکاران و مروجی اصلاح سیستم آموزش را از اعتراض
 کارگران ، استادان ، یاران دانشجویان انقلابی جلوگیری نمی کنیم.
 ما مقاومت می کنیم و نمی گذاریم جوامع قتلزار رژیم ، مدافعه گارده سوزن و شاهان را در بار دیگر در دانشگاه تکرار و
 کند دانشوران انقلابی ! مقاومت ، مقاومت و مقاومت !

دانشجویان و دانشگامندان مبارزان سازمان مبارزه آزادی فلسطین

در آن زمان که همه مشتاق و بیگواران سر و سران دانشگامان را در آن وقت نبود ،
 در آن زمان که انقلاب فوجی نظامی آرزوی سرور لاک خود را فریبده و با بهای تیراندازی
 شدیدی آن را بکوهن می کردند ،
 چهار سال پیش در همین روزها دانشگاه ما به تیراندازی از سینه ما میبارزیدند ، چه راستی -
 من سلفی ، من شش ساله ، من سگ باز و علیه اعتراض و امریالیسم مورد هجوم صدها تیراندازی
 و امروز که دانشگامان سوزن سگ باز و علیه اعتراض و امریالیسم مورد هجوم صدها تیراندازی
 آمد ، ما در روزی که با آن تیراندازی مبارزه می کردیم ، دانشگران سوزن سگ باز و علیه اعتراض و امریالیسم

اول اردیبهشت چهارمین سالگرد شهادت
سه رفیق قهرمان از بخش منسجم از
س.م.خ. ۱۰ واگروانی بدادیم! ★



چهار شهید فعال شریف از دانشگامان: ۱. امیر خاتمی ، ۲. بهزاد غفاری ، ۳. امیر خاتمی ، ۴. امیر خاتمی



خلفای ما باید انقلابی را که در راه آزادی و استقلال همین و در راه جهانی
 کارگران و زحمتکاران از قید استعمار و ستم به شهادت رساندند ، هسته زنده
 خواهند داشت!
 سازمان یکتا در راه آزادی حقیقتاً تا ابد

سازمان مبارزه آزادی فلسطین